
UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXIX/799/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie 
utworzenia Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora - Sobięcin w Wałbrzychu" 

Na podstawie art. 12  pkt 8 lit. i, art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 19  pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 11, art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora - Sobięcin w Wałbrzychu", nadanym uchwałą Nr 
LXXIX/799/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy 
Społecznej "Dom Seniora - Sobięcin w Wałbrzychu", § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Dom jest stacjonarną 
placówką stałego pobytu, koedukacyjną, przeznaczoną dla osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle 
somatycznie chorych, o zasięgu ponadgminnym.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFF25FF-4D2D-4B45-B73F-618A90A82312. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w statucie polegająca na wykreśleniu liczby miejsc dla mieszkańców podyktowana jest tym, iż 
informacja ta zawarta zostanie w regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora-
Sobięcin", który stanowi załącznik do wniosku o wydanie zezwolenia na prowadzenie Domu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFF25FF-4D2D-4B45-B73F-618A90A82312. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


